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KENDELSE 
 

Afsagt den 21. april 2023 
 

af 
 

Fodboldens Disciplinærinstans 
 

i sagen 
 

Fremad Amager-ansat 
 
SAGEN 
 
Søndag den 16. april 2023 blev kamp i NordicBet-ligaen mellem Fremad Amager og Hobro IK spillet i Sundby 
Idrætspark. Kampen sluttede 1-1. 
 
Efter kampen har kampens dommer sendt en indberetning til Fodboldens Disciplinærinstans om en Fremad 
Amager ansat, der henvendte sig til dommerteamet efter kampen. 
 
INDBERETNING FRA KAMPENS DOMMER 
 
Kampens dommer har indberettet, at en Fremad Amager ansat efter kampen gik på banen og opsøgte dom-
merteamet. 
 
Dommeren har også indberettet, at den Fremad Amager-ansatte ikke stod på holdkortet, hvorfor han ikke 
burde være på banen efter slutfløjt. Ifølge dommeren var den ansatte meget ophidset og konfrontationssø-
gende, hvorefter han henvendte sig usportsligt, fornærmende samt belærende over for dommerteamet, idet 
han sagde, at dommerne skulle få styr på reglerne. 
 
Dommeren har desuden oplyst, at den Fremad Amager-ansatte gentagne gange blev bedt om at forlade ba-
nen, og at han blev oplyst om, at han ville blive indberettet. Ifølge dommeren har den ansatte hertil svaret, at 
han var ligeglad med dommerteamets mening, og at dommeren blot kunne indberette ham. 
 
Endvidere har dommeren oplyst, at den Fremad Amager-ansatte efter kampen opsøgte dommerteamet i 
omklædningsrummet, og at det foregik i en pænere tone end tidligere. 
 
REDEGØRELSE FRA FREMAD AMAGER 
 
Fremad Amager har været forelagt indberetningen fra kampens dommer med henblik på at redegøre for epi-
soden. 
 
Fremad Amager har sendt en redegørelse fra den Fremad Amager-ansatte til Fodboldens Disciplinærinstans.  
 
FODBOLDENS DISCIPLINÆRINSTANS’ BEMÆRKNINGER 
 
Jens Hjortskov (formand), Jakob Berger Nielsen (næstformand), Lars W. Knudsen, Steven Lustü og Niels Erik 
Søndergård har deltaget i sagens behandling. 
 
Stig Pedersen og Kim Garde Madsen har ikke deltaget i sagens behandling. 
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Fodboldens Disciplinærinstans bemærker, at Fodboldens Disciplinærinstans har kompetence til at behandle 
enhver sag relateret til reglerne i DBU’s adfærdskodeks.  
 
Det følger af DBU’s adfærdskodeks § 2.11.1, at personer, der er omfattet af kodekset, skal beskytte, respek-
tere og værne andres integritet og personlige værdighed. 
 
Fodboldens Disciplinærinstans finder, at den Fremad Amager-ansatte ved sin adfærd og henvendelse til 
dommerteamet har overtrådt DBU’s adfærdskodeks § 2.11.1. 
 
Fodboldens Disciplinærinstans har vurderet strafværdigheden af episoden, og har på den baggrund fastsat 
sanktionen til en advarsel. 
 

**** 
 

Fodboldens Disciplinærinstans afsiger herefter følgende 
 

KENDELSE 
 
Den Fremad Amager-ansatte tildeles en advarsel i medfør af DBU’s adfærdskodeks § 2.11.1, jf. DBU’s love § 
30.1, a), jf. DBU’s Love, § 30.1, nr. 1. 
 
Kendelsen er endelig, jf. DBU’s love § 30.7. 
 

Brøndby, den 21. april 2023 
 

Fodboldens Disciplinærinstans 
 

Jens Hjortskov, formand 
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